
Nowe Ostrowy, dnia 20.06.2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Nowe Ostrowy, 

Nowe Ostrowy 80,  

99-350 Ostrowy 
 

Nr sprawy: ZP 271.6.2022 

 

 

Informacja z otwarcia ofert   
 

Dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym bez negocjacji zg. z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.-  Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) – dalej ustawy PZP na zadanie pn.:  

„Modernizacja sieci drogowej w północnej części gminy Nowe Ostrowy”. 

 
Zamawiający Gmina Nowe Ostrowy na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

przedstawia informacje z otwarcia ofert w dniu 20.06.2022 r., o godzinie 9:30 w siedzibie 

zamawiającego. 

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu w dniu 20.06.2022 r. do godz. 9:00 

elektronicznie wpłynęły następujące oferty: 
 

 

 

Lp. 

 

          Nazwa i adres wykonawcy 

Informacje dotyczące złożonej oferty 

Cena brutto Okres gwarancji 

 

1. 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 13 99-300 Kutno 

 

 

9 544 936,70 zł 

 

60 miesięcy 

 

 

 

2. 

 

Firma Transportowo – Handlowa „WOTEX” 

Wojciech Wacławski 

Micin 12 99-314 Krzyżanów 

 

 

8 326 020,23 zł 

 

60 miesięcy 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Zdzisław Kostrzewa 


